PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2022, EDIÇÃO Nº 197

PORTARIA: 031/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO E
EXONERAÇÃO DE MEMBROS DO
COMITÊ TÉCNICO DE POLÍTICA DE
PROMOÇÃO DA EQUIDADE EM SAÚDE.
O Prefeito Municipal de Antônio Carlos, no
uso das atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
RESOLVE,
Art. 1º Nomear os membros abaixo
relacionados para compor Comitê Técnico
de Política de Promoção da Equidade em
Saúde:

Nome CPF Setor Membr
o

Rosa
Virginia

Francelino

CPF:
963.170.
436-04

Popula
ção

Titular

Sandra
Helena

Cassemiro
Jesus

CPF:
078.981.
866-30

Popula
ção

Suplent
e

Art. 2º Exonerar os seguintes membros do
Comitê Técnico de Política de Promoção
da Equidade em Saúde:

Nome CPF Setor Membr
o

Cláudia
Márcia
Alves
Lisboa

CPF:
034.560.
256-02

Consel
ho

Tutelar

Titular

Ricardo
José

CPF:
0651302
46-33

Gestor Suplent
e

Art. 3º A presente portaria entra em vigor
na data de sua publicação.
Antônio Carlos, 18 de agosto de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2022-08-22T16:40:48-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641